
1. Gewöhnungs-Spring-LP n.Clear-Round-RV 80cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bienk, Silje 1 RUFV Menslage e.V.

Bolzon, Lauren Nicole 2 RS Bippen e.V.

94 Cecilia 53 6 j. S

75 Superdry 6 6 j. W

Hollenbeck, Conny 1 RUFV Hesepe

110 Chiccolina 11 4 j. S

Köhle, Ida 1 ZRUFV Berge e.V.

Lübbert zur Lage, Meike 1 RuFV Nortrup

148 Badura LzL 4 j. S

Moormann, Kathrin 1 RUFV Menslage e.V.

57 Caja can dance 4 j. S

58 Cleo L'unique 4 j. S

Schruttke, Finnja 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

229 Santiago 309 5 j. W

Wippermann, Sabine 1 RUFV Essen i.O.e.V.

224 Call me Lotti B 6 j. S
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2. Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus
90cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bolzon, Lauren Nicole 2 RS Bippen e.V.

94 Cecilia 53 6 j. S

75 Superdry 6 6 j. W

Brackmann, Malin 1 RV Gehrde e.V.

22 Caro Ass BW 5 j. S

Hackmann, Leonie 1 FuRV Neuenkirchen

115 Carlotta BW 6 j. S

Hollenbeck, Conny 1 RUFV Hesepe

110 Chiccolina 11 4 j. S

Kishkovich, Kseniya 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

61 Care on me 6 j. W

85 Casique 4 6 j. W

86 Cawamia 6 j. S

73 Sira Gold 6 j. S

75 Superdry 6 6 j. W

77 Vilando 3 6 j. W

Lübbert zur Lage, Meike 1 RuFV Nortrup

148 Badura LzL 4 j. S

Otto, Matthias 1 RV Osnabrück e.V.

51 Calimero 805 6 j. W

Reed, Conor John 2 RS Bippen e.V.

61 Care on me 6 j. W

64 Cornet Air 6 j. W

65 Courier 3 6 j. H

66 Dicanto 4 6 j. W

67 Don Cornet 6 j. W

68 Halona 9 6 j. S

72 Quincy 267 6 j. W

73 Sira Gold 6 j. S

75 Superdry 6 6 j. W

77 Vilando 3 6 j. W

Reznicek, Martin 2 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

175 Little Richie ZSZ 4 j. W

176 Matilda 33 4 j. S

177 Miss Moneypenny 87 5 j. S

178 Fine Lady XL 6 j. S

179 Princess Mantha 5 j. S

180 Safe Top 6 j. W

Röckener, Lisa 1 RuFV Nortrup

52 Gentleman Jack 12 6 j. W

Sperveslage, Guido 1 RuFC Dinklage e.V.

214 Omero W 5 j. W

Struve, Laura Cosima 1 RUFV Essen i.O.e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

219 Chips 16 6 j. W

Tatchen, Jannine 1 RUFV Neuenkirchen/Bramsche

232 A-Migo Carmelita M 5 j. S

Wippermann, Sabine 1 RUFV Essen i.O.e.V.

224 Call me Lotti B 6 j. S
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3. Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Hackmann, Leonie 1 FuRV Neuenkirchen

115 Carlotta BW 6 j. S

Kempe, Melissa 1 ReitSF Engelern e.V.

161 Undercut 5 j. W

Kishkovich, Kseniya 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

61 Care on me 6 j. W

85 Casique 4 6 j. W

86 Cawamia 6 j. S

73 Sira Gold 6 j. S

75 Superdry 6 6 j. W

77 Vilando 3 6 j. W

Otto, Matthias 1 RV Osnabrück e.V.

51 Calimero 805 6 j. W

Reed, Conor John 2 RS Bippen e.V.

61 Care on me 6 j. W

64 Cornet Air 6 j. W

65 Courier 3 6 j. H

66 Dicanto 4 6 j. W

67 Don Cornet 6 j. W

68 Halona 9 6 j. S

72 Quincy 267 6 j. W

73 Sira Gold 6 j. S

75 Superdry 6 6 j. W

77 Vilando 3 6 j. W

Reznicek, Martin 2 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

175 Little Richie ZSZ 4 j. W

176 Matilda 33 4 j. S

177 Miss Moneypenny 87 5 j. S

178 Fine Lady XL 6 j. S

179 Princess Mantha 5 j. S

180 Safe Top 6 j. W

Röckener, Lisa 1 RuFV Nortrup

52 Gentleman Jack 12 6 j. W

Sperveslage, Guido 1 RuFC Dinklage e.V.

214 Omero W 5 j. W

Struve, Laura Cosima 1 RUFV Essen i.O.e.V.

219 Chips 16 6 j. W
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4. Stilspringprüfung Kl.A* 90cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Blömer, Kim 1 RUFV Merzen

56 Archy 14 8 j. W

Brinkmann, Leni 1 RUFV Merzen

104 Shots 8 j. W

Burger, Lina 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

149 Daisy's Highlife 7 j. S

150 Eric 101 11 j. W

Dreising, Mia Lena 1 RFZV Beesten e.V.

107 Llamri Twm Sion Cati 12 j. W

108 Sugar - Baby 8 j. S

109 Ursula 28 9 j. S

Fricke, Emily Lynn 1 RG Dangast e.V.

144 Helsinki 10 7 j. W

Fricke, Jara 1 ZRUFV Berge e.V.

190 Fago Farusch 14 j. H

Gelhaus, Hilda 1 RUFV Essen i.O.e.V.

208 Dukato Gold 10 j. W

209 Little Mary Poppins 7 j. S

Hönnig, Pia 2 RV Hoeven e.V.

34 Be Careful 17 10 j. W

35 Bentendro 19 j. W

Keßling, Enie 1 FuRV Neuenkirchen

118 Colina 75 12 j. S

119 Estelle 85 11 j. S

Köhle, Ida 1 ZRUFV Berge e.V.

87 Troublemaker 10 8 j. W

Lübben, Katja 1 ZRUFV Berge e.V.

39 Ross's Princess 14 j. S

96 Leo 603 16 j. W

Reddöhl, Sophie 1 FuRV Timmel e.V.

92 Djinga 18 j. S

Seiter, Nele 1 RV Ganderkesee

8 Coralie 51 8 j. S

9 Golden Sinclair 11 j. W

10 Khor van Orchid's 10 j. W

11 Zeralina NRW 6 j. S

Sperling, Leyla 1 RV Petkum-Oldersum e.V.

93 Crown Topas 18 j. W

Sperveslage, Sophia 2 RG Klein Roscharden

212 Evita De L'Eguille 11 j. S

213 For You 67 7 j. S

Wichmann, Jona 1 PSV Löningen-Ehren e.V.

230 Baloubina 11 10 j. S

231 Lobeen 7 j. S
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5. Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A** 100cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Brackmann, Malin 1 RV Gehrde e.V.

22 Caro Ass BW 5 j. S

23 Gino 628 13 j. H

24 Lenja 17 8 j. S

25 Rheia 6 16 j. S

Brinkmann, Leni 1 RUFV Merzen

104 Shots 8 j. W

Brunneke, Elli 1 ZRUFV Berge e.V.

19 Casanova 578 7 j. W

20 Danger 74 9 j. W

21 Finlay 19 16 j. W

Dreising, Mia Lena 1 RFZV Beesten e.V.

107 Llamri Twm Sion Cati 12 j. W

108 Sugar - Baby 8 j. S

109 Ursula 28 9 j. S

Fricke, Jara 1 ZRUFV Berge e.V.

190 Fago Farusch 14 j. H

Keßling, Enie 1 FuRV Neuenkirchen

118 Colina 75 12 j. S

119 Estelle 85 11 j. S

Lübben, Katja 1 ZRUFV Berge e.V.

39 Ross's Princess 14 j. S

96 Leo 603 16 j. W

Seiter, Nele 1 RV Ganderkesee

8 Coralie 51 8 j. S

9 Golden Sinclair 11 j. W

10 Khor van Orchid's 10 j. W

11 Zeralina NRW 6 j. S

Sperling, Leyla 1 RV Petkum-Oldersum e.V.

93 Crown Topas 18 j. W

Stern-Thuinemann, Irena 1 RUFV Lengerich u. Umg. e.V.

189 Chacco's Louis Vuitton 16 j. W

Tenberg, Meike 1 ZRFV Mettingen e.V.

217 Emil von der Woort 15 j. W

218 Paula Pinocchia 9 j. S

Vogel, Jana 1 ZRUFV Berge e.V.

172 Hahler's Happy May H 6 j. S

173 La Mademoiselle NH 8 j. S
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6. Stilspringprüfung Kl.L 110cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Brackmann, Malin 1 RV Gehrde e.V.

23 Gino 628 13 j. H

24 Lenja 17 8 j. S

25 Rheia 6 16 j. S

Brunneke, Elli 1 ZRUFV Berge e.V.

19 Casanova 578 7 j. W

20 Danger 74 9 j. W

21 Finlay 19 16 j. W

Lingens, Marlene 1 RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

220 Aloha Heja He 7 j. S

221 Fidalgo 22 17 j. W

Ostman von der Leye, Leonora 1 PRV Gut Stockum/Natbergen

7 Chabo 5 11 j. W

Shcherbyna, Iuliia 1 RUFV Merzen

56 Archy 14 8 j. W

133 Kiew 4 7 j. W

134 Shicki Miki 8 j. S

Sperveslage, Henry 2 RG Klein Roscharden

210 Alabama 75 8 j. S

211 Lumia 2 16 j. S
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7. Punktespringprüfung Kl.L 110cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Brunneke, Elli 1 ZRUFV Berge e.V.

19 Casanova 578 7 j. W

20 Danger 74 9 j. W

21 Finlay 19 16 j. W

Lingens, Marlene 1 RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

220 Aloha Heja He 7 j. S

221 Fidalgo 22 17 j. W

Röckener, Lisa 1 RuFV Nortrup

52 Gentleman Jack 12 6 j. W

53 Vite Valoo 14 j. W

Shcherbyna, Iuliia 1 RUFV Merzen

56 Archy 14 8 j. W

133 Kiew 4 7 j. W

134 Shicki Miki 8 j. S

Stern-Thuinemann, Irena 1 RUFV Lengerich u. Umg. e.V.

189 Chacco's Louis Vuitton 16 j. W

Tenberg, Meike 1 ZRFV Mettingen e.V.

217 Emil von der Woort 15 j. W

218 Paula Pinocchia 9 j. S

Vogel, Jana 1 ZRUFV Berge e.V.

172 Hahler's Happy May H 6 j. S

173 La Mademoiselle NH 8 j. S

Welzel, Berit 1 RUFV Engter e.V.

185 Qiva Bell 14 j. S
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8. Reitpferdeprüfung
Teilnehmer SP Verein Pferde

Albrecht, Elisabeth 1 RUFV Leer e.V.

168 Sakari 9 4 j. S

Augustin, Hanna-Lena 2 RUFV Menslage e.V.

225 Iberio 10 3 j. W

Bös, Marc 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

227 Lord Lübke 4 j. W

228 Vorfreude 2 4 j. W

Burger, Hermann 3 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

234 Danseur L 4 j. W

235 Einer wie Keiner 8 3 j. H

236 Enjoy 137 3 j. W

237 Majestic Day 4 j. H

238 Tesoro L 3 j. W

240 Zack Zack L 3 j. W

Dresel, Anne 1 RUFV Menslage e.V.

243 Garant 268 4 j. W

Holtmann, Antonia 1 RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

46 Finn der Große BK 4 j. W

Klostermann, Heike 1 ZRFV Laggenbeck e. V.

28 Waipapakauri HK 4 j. S

Kolosser, Verena 1 Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.

207 Sky & Sand H 4 j. W

Kraft, Patrick 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

216 Frangelico 13 4 j. W

Küntzle, Uwe 1 RUFV Bersenbrück

33 Sunlight 55 4 j. W

Meyer, Svenja 1 Reit- und Fahrverien Hollage e.V.

95 Zarin Locksley 4 j. S

Nordemann-Brands, Gesine 1 ZRUFV Berge e.V.

Westhues, Kira 1 Reit- und Fahrabt. des SV Dickenberg e.V.

195 Café de Paris 3 j. S

196 Dior Deluxe v.H. 4 j. S

197 Gretchen 78 3 j. S

198 New Adventures 4 j. W

199 New York at Night 4 j. S
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9. Dressurpferdeprfg. Kl.A
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bös, Marc 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

226 Ellyas 6 j. H

227 Lord Lübke 4 j. W

228 Vorfreude 2 4 j. W

Burger, Hermann 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

233 Bodo's Ballerina OLD 6 j. S

234 Danseur L 4 j. W

237 Majestic Day 4 j. H

239 Vito L 5 j. W

Dresel, Anne 1 RUFV Menslage e.V.

243 Garant 268 4 j. W

Holtmann, Antonia 1 RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

41 Fräulein Fiona BK 5 j. S

42 Sir Sparrow 5 j. W

43 So Magic D 6 j. S

45 Vita B-M 6 j. S

46 Finn der Große BK 4 j. W

Kempe, Melissa 1 ReitSF Engelern e.V.

161 Undercut 5 j. W

Kleine-Klanker, Stefan 1 RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

102 Finest Finesse K 5 j. S

Kötter, Sandra 1 RUFG Falkenberg e.V.

132 Bellingham K 4 j. W

127 Fernatino 5 j. W

Kraft, Patrick 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

215 Dancing Romance 5 j. S

216 Frangelico 13 4 j. W

Mester, Judith 1 PSV Löningen-Ehren e.V.

160 Valea 15 5 j. S

Mix, Louisa 1 RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

42 Sir Sparrow 5 j. W

Nordemann-Brands, Gesine 2 ZRUFV Berge e.V.

200 Florentine S 5 j. S

201 Landliebe S 5 j. S

Senge, Andreas 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

124 Bela pharm's Falster I.B. 5 j. W

125 Fabiano 105 5 j. W

126 Fame 253 4 j. W

127 Fernatino 5 j. W

128 Frankie goes to Hollywood 6 5 j. W

129 Raffaello Rossi 6 j. W

130 Sunflower OLD 6 j. S

131 Tango 334 6 j. W

Trentmann, Eva 1 PSG Am Wiehengebirge e.V

121 Fleur Romance 6 j. S
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10. Dressurpferdeprfg. Kl.L
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bös, Marc 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

226 Ellyas 6 j. H

Burger, Hermann 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

233 Bodo's Ballerina OLD 6 j. S

239 Vito L 5 j. W

Kleine-Klanker, Stefan 1 RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

102 Finest Finesse K 5 j. S

Kötter, Sandra 1 RUFG Falkenberg e.V.

127 Fernatino 5 j. W

Mester, Judith 1 PSV Löningen-Ehren e.V.

160 Valea 15 5 j. S

Meyer, Svenja 1 Reit- und Fahrverien Hollage e.V.

47 Fürstin Fortuna 7 j. S

Senge, Andreas 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

124 Bela pharm's Falster I.B. 5 j. W

125 Fabiano 105 5 j. W

127 Fernatino 5 j. W

128 Frankie goes to Hollywood 6 5 j. W

129 Raffaello Rossi 6 j. W

130 Sunflower OLD 6 j. S

131 Tango 334 6 j. W

Teute, Antje 1 RV Vechta e.V.

181 Ziva Marc Just do it 6 j. S

Trentmann, Eva 1 PSG Am Wiehengebirge e.V

120 Diamond Rock 9 7 j. W

121 Fleur Romance 6 j. S

Wellinghoff, Julia 1 RUFV Bersenbrück

12 Freshtorge 6 j. W
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11. Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bauer, Pauline 1 RuFV Nortrup

37 Morgentau WE 9 j. S

Brandewiede, Zoe-Elisa 1 RUFV Merzen

106 Vincenzo 15 13 j. W

Burger, Lina 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

149 Daisy's Highlife 7 j. S

150 Eric 101 11 j. W

Burger, Miriam 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

149 Daisy's Highlife 7 j. S

150 Eric 101 11 j. W

Chudziak, Sophia 2 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

139 Classic Princess G 6 j. S

140 Crashlady 9 j. S

141 Dating's Dreamgirl 6 j. S

142 Don't Dream WE 18 j. H

143 Rocky Royal 5 11 j. W

Dresel, Anne 1 RUFV Menslage e.V.

167 Foggety 10 j. W

Fröhlke, Sabrina 1 RV Sudweyhe e.V.

158 Biskana TH 12 j. S

159 Dark Diamond 106 8 j. S

Fürste, Constanze 1 RV Gehrde e.V.

82 Campino 629 9 j. W

Fürste, Rainer 1 RV Gehrde e.V.

88 Fontane 37 8 j. W

Helmig, Claudia 1 RV Recke e.V.

147 Belinda 219 10 j. S

Holtmann, Antonia 1 RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

41 Fräulein Fiona BK 5 j. S

42 Sir Sparrow 5 j. W

43 So Magic D 6 j. S

44 Sylvester Stallone 5 12 j. W

45 Vita B-M 6 j. S

Körner, Chiara-Laris 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

48 Stella H 3 11 j. S

Perk, Kristin 1 RuFC Dinklage e.V.

116 Jenairo 11 j. W

117 Salinero 32 11 j. W

Rietbrock, Paula 2 RuFV Nortrup

135 Barcelo 6 j. W

136 Susi 1285 18 j. S

Schruttke, Melanie 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

241 Dark Spirit 16 j. W

242 Fioretto Nero 15 j. W

Schulte Südhoff, Miriam 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

206 Faithful Rose 16 j. S

Schwertmann, Lena 1 RUFV Merzen

17 Belle amie 94 7 j. S

18 Da Vinci 353 11 j. W

Suhrenbrock, Kerstin 1 FuRV Neuenkirchen

123 Freeda 10 j. S

Trentmann, Eva 1 PSG Am Wiehengebirge e.V

120 Diamond Rock 9 7 j. W

121 Fleur Romance 6 j. S

Vinke, Siri 1 RUFV St. Georg Georgsmarienhütte

129 Raffaello Rossi 6 j. W

Wassmann, Chiara 1 RuFV Nortrup

60 Danny's Dream 4 8 j. S
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12. Dressurprüfung Kl.A*
Teilnehmer SP Verein Pferde

Alswede, Mathilda 1 RUFV Merzen

169 PAV Nobility 14 j. H

Bauer, Pauline 1 RuFV Nortrup

37 Morgentau WE 9 j. S

Brinkmann, Leni 1 RUFV Merzen

104 Shots 8 j. W

Chudziak, Sophia 2 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

139 Classic Princess G 6 j. S

140 Crashlady 9 j. S

141 Dating's Dreamgirl 6 j. S

142 Don't Dream WE 18 j. H

143 Rocky Royal 5 11 j. W

Ehmann, Anja 1 PSV Löningen-Ehren e.V.

55 Faye la Belle 15 j. S

Erdhaus, Marlene 1 Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.

16 Fabio 159 10 j. W

Kolhosser, Lina 1 RuFV Nortrup

47 Fürstin Fortuna 7 j. S

Lange, Johanna 1 RUFV Hesepe

157 Florenzio 3 13 j. W

Moormann, Kathrin 1 RUFV Menslage e.V.

57 Caja can dance 4 j. S

58 Cleo L'unique 4 j. S

59 Happy Tin No Biscuit 9 j. W

Morel-Hemme, Florence 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

192 Bourani 6 8 j. W

Quatmann, Carolin 1 PC Dinklage

166 Zakary 7 j. W

Rehkamp, Johanna 1 RV Gehrde e.V.

26 Fürstin Jara 11 j. S

Rößler, Ann Kathrin 1 RC Helle e.V.

48 Stella H 3 11 j. S

Rottinghaus, Romy 1 RUFV Lohne e.V.

38 Living Dream 4 10 j. W

Sanktjohanser, Frida 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

162 Mad Max WE 19 j. W

Schneider, Friederike 1 RFV Hunteburg

171 Sportsfreund T 17 j. W

Schruttke, Finnja 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

202 Flying Girl 23 7 j. S

229 Santiago 309 5 j. W

Schruttke, Melanie 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

241 Dark Spirit 16 j. W

242 Fioretto Nero 15 j. W

Schulting, Leni 1 RUFV Fürstenau e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

183 Der kleine Lord 38 8 j. W

Schürmann-Lis, Sandra 2 RUFV Fürstenau e.V.

154 Bonfilio 5 j. W

155 Lissy 680 8 j. S

Schwertmann, Lena 1 RUFV Merzen

17 Belle amie 94 7 j. S

18 Da Vinci 353 11 j. W

Vinke, Janna 1 RUFV St. Georg Georgsmarienhütte

187 Heiligenbergs Don't Stop 7 j. W

Wellbrock, Denise 1 RUFV Ankum

90 Zuper ColourRed 6 j. W

Wichmann, Carla 1 RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

151 van Bottum 7 j. W

152 Violetta D 4 8 j. S
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13. Dressurprüfung Kl.A**
Teilnehmer SP Verein Pferde

Alswede, Mathilda 1 RUFV Merzen

169 PAV Nobility 14 j. H

Bauer, Pauline 1 RuFV Nortrup

37 Morgentau WE 9 j. S

Brackmann, Malin 1 RV Gehrde e.V.

22 Caro Ass BW 5 j. S

23 Gino 628 13 j. H

24 Lenja 17 8 j. S

25 Rheia 6 16 j. S

Chudziak, Sophia 2 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

139 Classic Princess G 6 j. S

140 Crashlady 9 j. S

141 Dating's Dreamgirl 6 j. S

142 Don't Dream WE 18 j. H

143 Rocky Royal 5 11 j. W

Dresel, Anne 1 RUFV Menslage e.V.

167 Foggety 10 j. W

243 Garant 268 4 j. W

Erdhaus, Marlene 1 Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.

16 Fabio 159 10 j. W

Lange, Johanna 1 RUFV Hesepe

157 Florenzio 3 13 j. W

Moormann, Kathrin 1 RUFV Menslage e.V.

57 Caja can dance 4 j. S

58 Cleo L'unique 4 j. S

59 Happy Tin No Biscuit 9 j. W

Perk, Kristin 1 RuFC Dinklage e.V.

116 Jenairo 11 j. W

117 Salinero 32 11 j. W

Quatmann, Carolin 1 PC Dinklage

166 Zakary 7 j. W

Rietbrock, Paula 1 RuFV Nortrup

135 Barcelo 6 j. W

136 Susi 1285 18 j. S

Rottinghaus, Romy 1 RUFV Lohne e.V.

38 Living Dream 4 10 j. W

Sanktjohanser, Frida 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

162 Mad Max WE 19 j. W

Schneider, Friederike 1 RFV Hunteburg

171 Sportsfreund T 17 j. W

Schruttke, Finnja 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

202 Flying Girl 23 7 j. S

229 Santiago 309 5 j. W

Schruttke, Melanie 2 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

241 Dark Spirit 16 j. W
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Teilnehmer SP Verein Pferde

242 Fioretto Nero 15 j. W

Schulte Südhoff, Miriam 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

206 Faithful Rose 16 j. S

Schulting, Leni 1 RUFV Fürstenau e.V.

183 Der kleine Lord 38 8 j. W

Schwertmann, Lena 1 RUFV Merzen

17 Belle amie 94 7 j. S

18 Da Vinci 353 11 j. W

Wellbrock, Denise 1 RUFV Ankum

90 Zuper ColourRed 6 j. W

Wichmann, Carla 1 RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

151 van Bottum 7 j. W

152 Violetta D 4 8 j. S
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14. Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Brackmann, Malin 1 RV Gehrde e.V.

22 Caro Ass BW 5 j. S

23 Gino 628 13 j. H

24 Lenja 17 8 j. S

25 Rheia 6 16 j. S

Brunneke, Elli 1 ZRUFV Berge e.V.

19 Casanova 578 7 j. W

20 Danger 74 9 j. W

21 Finlay 19 16 j. W

Burger, Lina 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

149 Daisy's Highlife 7 j. S

150 Eric 101 11 j. W

Dreising, Mia Lena 1 RFZV Beesten e.V.

107 Llamri Twm Sion Cati 12 j. W

108 Sugar - Baby 8 j. S

109 Ursula 28 9 j. S

Fricke, Jara 1 ZRUFV Berge e.V.

190 Fago Farusch 14 j. H

Hagemann, Jutta 1 RV Hopsten e.V.

122 Calina Caprice 3 7 j. S

Klostermann, Heike 1 ZRFV Laggenbeck e. V.

27 Nioro du Sahel HK 14 j. W

28 Waipapakauri HK 4 j. S

Lübben, Katja 1 ZRUFV Berge e.V.

39 Ross's Princess 14 j. S

96 Leo 603 16 j. W

Lübbert zur Lage, Merit 1 RuFV Nortrup

36 Caramija 6 j. S

Schenke, Clara 1 ZRUFV Berge e.V.

50 Follow me 64 11 j. S

Seiter, Nele 1 RV Ganderkesee

8 Coralie 51 8 j. S

9 Golden Sinclair 11 j. W

10 Khor van Orchid's 10 j. W

11 Zeralina NRW 6 j. S

Wagner, Nina 1 Reit- und Fahrverien Hollage e.V.

103 Charly S 6 7 j. W

Zerhusen, Sabrina 1 RUFV Lohne e.V.

83 Cassita B 9 j. S
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15. Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A*
90cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Brinkmann, Leni 1 RUFV Merzen

104 Shots 8 j. W

Brunneke, Anni 1 ZRUFV Berge e.V.

19 Casanova 578 7 j. W

20 Danger 74 9 j. W

21 Finlay 19 16 j. W

Brunneke, Elli 1 ZRUFV Berge e.V.

19 Casanova 578 7 j. W

20 Danger 74 9 j. W

21 Finlay 19 16 j. W

Klostermann, Heike 1 ZRFV Laggenbeck e. V.

27 Nioro du Sahel HK 14 j. W

Lübben, Katja 1 ZRUFV Berge e.V.

39 Ross's Princess 14 j. S

96 Leo 603 16 j. W

Lübbert zur Lage, Merit 1 RuFV Nortrup

36 Caramija 6 j. S

Schenke, Clara 1 ZRUFV Berge e.V.

50 Follow me 64 11 j. S

Seiter, Nele 1 RV Ganderkesee

8 Coralie 51 8 j. S

9 Golden Sinclair 11 j. W

10 Khor van Orchid's 10 j. W

11 Zeralina NRW 6 j. S

Stern-Thuinemann, Irena 1 RUFV Lengerich u. Umg. e.V.

189 Chacco's Louis Vuitton 16 j. W

Wagner, Nina 1 Reit- und Fahrverien Hollage e.V.

103 Charly S 6 7 j. W

Wichmann, Carla 1 RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

151 van Bottum 7 j. W

152 Violetta D 4 8 j. S

Zerhusen, Sabrina 1 RUFV Lohne e.V.

83 Cassita B 9 j. S
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16. Springprüfung Kl.A* m.Siegerrunde 90cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Brinkmann, Leni 1 RUFV Merzen

104 Shots 8 j. W

Burger, Lina 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

149 Daisy's Highlife 7 j. S

150 Eric 101 11 j. W

Klostermann, Heike 1 ZRFV Laggenbeck e. V.

27 Nioro du Sahel HK 14 j. W

Seiter, Nele 1 RV Ganderkesee

8 Coralie 51 8 j. S

9 Golden Sinclair 11 j. W

10 Khor van Orchid's 10 j. W

11 Zeralina NRW 6 j. S

Stern-Thuinemann, Irena 1 RUFV Lengerich u. Umg. e.V.

189 Chacco's Louis Vuitton 16 j. W

Wichmann, Carla 1 RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

151 van Bottum 7 j. W

152 Violetta D 4 8 j. S
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17. Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) max. 80cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Almes, Greta 1 RV Visbek e.V.

54 Spirella KW 14 j. S

Augustin, Moritz 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

153 Vinatera Alboran 7 j. S

aus dem Moore, Jule 1 RUFV Neuenkirchen/Bramsche

6 Csillag 8 j. S

Dreising, Mia Lena 1 RFZV Beesten e.V.

107 Llamri Twm Sion Cati 12 j. W

108 Sugar - Baby 8 j. S

109 Ursula 28 9 j. S

Gelhaus, Hilda 1 RUFV Essen i.O.e.V.

208 Dukato Gold 10 j. W

209 Little Mary Poppins 7 j. S

Hagemann, Jutta 1 RV Hopsten e.V.

122 Calina Caprice 3 7 j. S

Heßler, Ines 1 RUFV Essen i.O.e.V.

91 Angel of Lord 17 j. S

Kottwitz, Madita 1 RuFV Nortrup

13 Mic Nick 17 j. H

Lübben, Katja 1 ZRUFV Berge e.V.

39 Ross's Princess 14 j. S

96 Leo 603 16 j. W

Niehaus, Dagmar 1 FuRV Neuenkirchen

138 Caruso 620 8 j. W

Plog, Laurenz 1 RUFV Merzen

146 Gala 15 j. S

Schröder, Jessica 1 RUFV Essen i.O.e.V.

165 Choccoletta 10 j. S

Schruttke, Jolina 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

229 Santiago 309 5 j. W

Wingerden, Henrike van 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

81 Stuart 49 9 j. W
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18. Präzisions-Spring-WB mit Idealzeit max. 80cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Augustin, Moritz 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

153 Vinatera Alboran 7 j. S

aus dem Moore, Jule 1 RUFV Neuenkirchen/Bramsche

6 Csillag 8 j. S

Heßler, Ines 1 RUFV Essen i.O.e.V.

91 Angel of Lord 17 j. S

Köhle, Pauline 1 ZRUFV Berge e.V.

156 Wiewanda 18 j. S

Kottwitz, Madita 1 RuFV Nortrup

13 Mic Nick 17 j. H

Niehaus, Dagmar 1 FuRV Neuenkirchen

138 Caruso 620 8 j. W

Schröder, Jessica 1 RUFV Essen i.O.e.V.

165 Choccoletta 10 j. S

Schruttke, Jolina 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

229 Santiago 309 5 j. W

Wingerden, Henrike van 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

81 Stuart 49 9 j. W
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19. Springreiter-WB max. 50cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Beutnagel, Leonie Feline 1 RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.

184 Viva La Lola 11 j. S

Graepel, Ida Elisabeth 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

113 Don't touch me 13 12 j. W

114 Laika 546 14 j. S

Grüter, Louisa 1 Keine Vereinsmitgliedschaft

191 Ballisto 11 j. W

Johannemann, Carla 1 RUFV Fürstenau e.V.

105 Storm 17 j. W

Kottwitz, Charlotte 1 RuFV Nortrup

14 Finn 164 7 j. W

15 Sadoc 17 j. W

Middendorf, Emma 1 RUFV Neuenkirchen/Bramsche

188 Jelly Bean 4 16 j. S

Middendorf, Ria 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

193 La Belle 5 j. S

194 Leynbuchts Ballerina 20 j. S
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20. Einsteiger Stilspring-WB max. 60cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Köhle, Pauline 1 ZRUFV Berge e.V.

156 Wiewanda 18 j. S

Kottwitz, Charlotte 1 RuFV Nortrup

14 Finn 164 7 j. W

15 Sadoc 17 j. W

Middendorf, Emma 1 RUFV Neuenkirchen/Bramsche

188 Jelly Bean 4 16 j. S

Plog, Laurenz 1 RUFV Merzen

146 Gala 15 j. S

Steffen, Sarah 1 RuFV Nortrup

96 Leo 603 16 j. W
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21. Führzügel-WB -mit Kostüm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Buschermöhle, Lina 1 RuFV Nortrup

1 El Dorado 5 j. W

Buschermöhle, Nora 1 RuFV Nortrup

2 Tabaluga 23 j. W

Schmidt, Greta Anni 1 RuFV Nortrup
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22. Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense
Teilnehmer SP Verein Pferde

Ahrens, Anna 1 RUFV Friesoythe

170 Quality's little Fire 12 j. W

Bauer, Pauline 1 RuFV Nortrup

37 Morgentau WE 9 j. S

Böhmann, Jana 1 RUFV Eggermühlen

244 De Pablo 3 7 j. W

Brackmann, Malin 2 RV Gehrde e.V.

22 Caro Ass BW 5 j. S

23 Gino 628 13 j. H

24 Lenja 17 8 j. S

25 Rheia 6 16 j. S

Burger, Lina 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

149 Daisy's Highlife 7 j. S

150 Eric 101 11 j. W

Burger, Miriam 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

149 Daisy's Highlife 7 j. S

150 Eric 101 11 j. W

Chudziak, Sophia 2 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

139 Classic Princess G 6 j. S

140 Crashlady 9 j. S

141 Dating's Dreamgirl 6 j. S

142 Don't Dream WE 18 j. H

143 Rocky Royal 5 11 j. W

Dresel, Anne 1 RUFV Menslage e.V.

167 Foggety 10 j. W

Hustermeier, Marie-Claire 1 RuFC Dinklage e.V.

137 Midnight Dreamer A 9 j. W

Moormann, Kathrin 1 RUFV Menslage e.V.

59 Happy Tin No Biscuit 9 j. W

Perk, Kristin 1 RuFC Dinklage e.V.

116 Jenairo 11 j. W

117 Salinero 32 11 j. W

Rietbrock, Paula 2 RuFV Nortrup

135 Barcelo 6 j. W

136 Susi 1285 18 j. S

Roß, Fabienne 1 RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.

84 Diamond's Dior 14 j. W

Schruttke, Melanie 2 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

241 Dark Spirit 16 j. W

242 Fioretto Nero 15 j. W

Schulting, Leni 1 RUFV Fürstenau e.V.

183 Der kleine Lord 38 8 j. W

Schwertmann, Lena 1 RUFV Merzen

17 Belle amie 94 7 j. S

18 Da Vinci 353 11 j. W
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Teute, Antje 1 RV Vechta e.V.

181 Ziva Marc Just do it 6 j. S

Tobergte, Farina 1 RUFV Neuenkirchen/Bramsche

29 Chalino 18 j. W

30 Coeur de Lagune 20 j. W

31 Lapento 16 j. W

32 Vaiana AH 5 j. S

Trentmann, Eva 1 PSG Am Wiehengebirge e.V

120 Diamond Rock 9 7 j. W

121 Fleur Romance 6 j. S

Vinke, Siri 1 RUFV St. Georg Georgsmarienhütte

129 Raffaello Rossi 6 j. W

Wassmann, Chiara 1 RuFV Nortrup

60 Danny's Dream 4 8 j. S

Windhorn, Alina 1 RUFV Venne e.V.

163 Carleo 13 j. W

164 Cleo KC 18 j. S

28/36



23. Dressurreiterprüfung Kl.A
Teilnehmer SP Verein Pferde

Ahrens, Anna 1 RUFV Friesoythe

170 Quality's little Fire 12 j. W

Alswede, Mathilda 1 RUFV Merzen

169 PAV Nobility 14 j. H

Bauer, Pauline 1 RuFV Nortrup

37 Morgentau WE 9 j. S

Böhmann, Jana 1 RUFV Eggermühlen

244 De Pablo 3 7 j. W

Brackmann, Malin 1 RV Gehrde e.V.

22 Caro Ass BW 5 j. S

23 Gino 628 13 j. H

24 Lenja 17 8 j. S

25 Rheia 6 16 j. S

Dresel, Anne 1 RUFV Menslage e.V.

167 Foggety 10 j. W

243 Garant 268 4 j. W

Erdhaus, Marlene 1 Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.

16 Fabio 159 10 j. W

Fricke, Jara 1 ZRUFV Berge e.V.

190 Fago Farusch 14 j. H

Gelhaus, Hilda 1 RUFV Essen i.O.e.V.

208 Dukato Gold 10 j. W

209 Little Mary Poppins 7 j. S

Grützmacher, Lena 2 RFV Rheine-Catenhorn e. V.

97 Candice D'or 7 j. S

98 Ferguson 11 5 j. H

99 Findus 234 5 j. W

100 Herzbube MA 6 j. W

101 Quanto Fino 19 8 j. W

Hustermeier, Marie-Claire 1 RuFC Dinklage e.V.

137 Midnight Dreamer A 9 j. W

Klostermann, Heike 1 ZRFV Laggenbeck e. V.

27 Nioro du Sahel HK 14 j. W

28 Waipapakauri HK 4 j. S

Lager, Lena 1 RUFV Fürstenau e.V.

49 Simbad 4 21 j. W

Lehmke, Judith 1 RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.

184 Viva La Lola 11 j. S

Moormann, Kathrin 1 RUFV Menslage e.V.

57 Caja can dance 4 j. S

58 Cleo L'unique 4 j. S

59 Happy Tin No Biscuit 9 j. W

Plantholt, Victoria 1 RV Voxtrup e.V.

203 Numara 13 j. S

204 Accessoire 5 5 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

205 Caramaire 16 j. S

Rehkamp, Johanna 1 RV Gehrde e.V.

26 Fürstin Jara 11 j. S

Schruttke, Finnja 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

202 Flying Girl 23 7 j. S

229 Santiago 309 5 j. W

Schulting, Lotte 1 RUFV Fürstenau e.V.

182 La Jolie 73 17 j. S

Schürmann-Lis, Sandra 2 RUFV Fürstenau e.V.

154 Bonfilio 5 j. W

155 Lissy 680 8 j. S

Schwertmann, Lena 1 RUFV Merzen

17 Belle amie 94 7 j. S

18 Da Vinci 353 11 j. W

Vinke, Janna 1 RUFV St. Georg Georgsmarienhütte

187 Heiligenbergs Don't Stop 7 j. W

Wellbrock, Denise 1 RUFV Ankum

90 Zuper ColourRed 6 j. W

Windhorn, Alina 1 RUFV Venne e.V.

163 Carleo 13 j. W

164 Cleo KC 18 j. S
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24. Dressurprüfung Kl.E
Teilnehmer SP Verein Pferde

Erdhaus, Marlene 1 Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.

16 Fabio 159 10 j. W

Köhle, Pauline 1 ZRUFV Berge e.V.

156 Wiewanda 18 j. S

Lager, Lena 1 RUFV Fürstenau e.V.

49 Simbad 4 21 j. W

Lis, Leonie 1 RUFV Fürstenau e.V.

155 Lissy 680 8 j. S

Schulting, Lotte 1 RUFV Fürstenau e.V.

182 La Jolie 73 17 j. S
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25. Dressurreiter-WB (DRW 2, 2 bis 4 Reiter)
Teilnehmer SP Verein Pferde

Beutnagel, Leonie Feline 1 RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.

184 Viva La Lola 11 j. S

Chudziak, Luisa 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

5 Sjors 20 j. W

Fürste, Felix 1 RV Gehrde e.V.

89 Krümel 306 9 j. W

Johannemann, Carla 1 RUFV Fürstenau e.V.

105 Storm 17 j. W

Lis, Leonie 1 RUFV Fürstenau e.V.

155 Lissy 680 8 j. S

Menke, Lilo 2 RuFC Dinklage e.V.

222 D`Artangnan W 6 j. W

223 Flynn 19 j. W

Middelkamp, Esther 1 RS Bippen e.V.

186 Dancing Star 9 16 j. H

Middendorf, Ria 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

193 La Belle 5 j. S

194 Leynbuchts Ballerina 20 j. S

von Basum, Anni 1 RUFV Eggermühlen

3 Hennesee 16 j. W
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26. Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter)
Teilnehmer SP Verein Pferde

Graepel, Ida Elisabeth 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

113 Don't touch me 13 12 j. W

114 Laika 546 14 j. S

Menke, Lilo 1 RuFC Dinklage e.V.

222 D`Artangnan W 6 j. W

223 Flynn 19 j. W

Middendorf, Ria 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

193 La Belle 5 j. S

194 Leynbuchts Ballerina 20 j. S

Steffen, Sarah 1 RuFV Nortrup

96 Leo 603 16 j. W
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27. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Teilnehmer SP Verein Pferde

Beutnagel, Leonie Feline 1 RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.

184 Viva La Lola 11 j. S

Buschermöhle, Kira 1 RuFV Nortrup

1 El Dorado 5 j. W

Chudziak, Luisa 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

5 Sjors 20 j. W

Fürste, Felix 1 RV Gehrde e.V.

89 Krümel 306 9 j. W

Grüter, Louisa 1 Keine Vereinsmitgliedschaft

191 Ballisto 11 j. W

Johannemann, Carla 1 RUFV Fürstenau e.V.

105 Storm 17 j. W

Kottwitz, Charlotte 1 RuFV Nortrup

14 Finn 164 7 j. W

15 Sadoc 17 j. W

Menke, Lilo 1 RuFC Dinklage e.V.

222 D`Artangnan W 6 j. W

223 Flynn 19 j. W

Middelkamp, Esther 1 RS Bippen e.V.

186 Dancing Star 9 16 j. H

von Basum, Anni 1 RUFV Eggermühlen

3 Hennesee 16 j. W
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28. Longenreiter-WB
Teilnehmer SP Verein Pferde

Lübbehüsen, Frieda 1 FuRV Neuenkirchen

40 König Ludwig 9 18 j. W

Tietjen, Lynn 1 RuFC Dinklage e.V.

4 Chicalinda 12 j. S

Tietjen, Michael 1 RUFV Essen i.O.e.V.
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29. Reitpferdeprüfung
Teilnehmer SP Verein Pferde

Augustin, Hanna-Lena 1 RUFV Menslage e.V.

225 Iberio 10 3 j. W

Bös, Marc 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

227 Lord Lübke 4 j. W

228 Vorfreude 2 4 j. W

Küntzle, Uwe 1 RUFV Bersenbrück

33 Sunlight 55 4 j. W

Meyer, Svenja 1 Reit- und Fahrverien Hollage e.V.

95 Zarin Locksley 4 j. S

Nordemann-Brands, Gesine 1 ZRUFV Berge e.V.
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